鹿角市告示第８２号

 地方自治法（昭和22年法律第67号。以下「法」という。）第260条の2第11項の規定

に基づき、山方自治会から地縁による団体の認可の告示に変更があったとして、地方自治

法施行規則（昭和 22 年内務省令第 29 号）第 19 条第 1項第 4号の規定に該当する届出が

あったので、法第260条の2第10項の規定に基づき、告示する。

   平成３０年 ６月２２日

                      鹿角市長  児 玉  一

変更があった事項及びその内容

 ○代表者の氏名及び住所

  （変更前） 奈良 清一   鹿角市尾去沢字松子沢６番地２

  （変更後） 奈良 厚    鹿角市尾去沢字松子沢６番地